Details PDF
L'image peut être une représentation. Voir les
spécifications pour les détails du produit.
OMB.868.B08F21
Modèle de produit OMB.868.B08F21 État RoHS
Fabricant / marque Taoglas Etat du stock 507 pcs stock
Description du produit RF ANT 868MHZ WHIP STR N FEM Bateau de Hong Kong
Livret des spécifications OMB.868.B08F21 Spec.pdf Manière d'expédition DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1 pcs
$68.403
ROS 1.5 La résiliation N Type Female
Séries - Perte de retour -
RF Family / Standard General ISM Puissance - Max 50 W
Emballer Tube Nombre de bandes 1
Type de montage Bracket Mount Protection contre la pénétration IP65
Hauteur (max) 58.032' (147.40cm) Gain 8dBi
Gamme de fréquences 860MHz ~ 870MHz Groupe de fréquence UHF (300MHz ~ 1GHz)
Fréquence (Centre / Bande) 868MHz Caractéristiques -
Numéro de produit de base OMB.868 Applications ISM
type d'antenne Whip, Straight
BLE Audio et sa place dans l'évolution de Bluetooth
2023/07/19
La carte Triple Display Atom X7000 obtient 4x 2,5 gbit / s Ethernet et 2x
RS-485
2023/08/21
Le Cobot de Schneider peut soulever 3 kg et positionner à 20 μm
2023/08/7
Les détecteurs magnétiques automobiles fonctionnent jusqu'à 38 V
2023/08/23
Contenu sponsorisé: passer au succès: converger l'OT et IT avec le
réseau industriel à l'épreuve du futur infra
2023/09/18
Contenu sponsorisé: L'avenir de la sécurité automobile par conception
2023/04/19
Contenu sponsorisé: Calterah, leader du fournisseur de CI chinois
MMWAVE, apporte un portefeuille SOC radar complet pour
2023/09/11
Contenu sponsorisé: semi-conducteurs de pointe
2023/09/15
TDK ajoute l'option de puits de puissance aux PSU DC multi-kW
2023/09/15
Monde intégré: PC industriels sans fan autel
2023/03/15
Le commutateur de charge 5V comprend le blocage inverse et la
limitation du courant
2023/08/17
Point de vue: détection ultra-précaire des incendies de forêt avec des
capteurs IoT utilisant Lorawan
2023/07/14
Spécifications de OMB.868.B08F21
Nouvelles associées
507 pcs stock
Prix de référence (en dollars américains)
Obtenir un devis
正在等待翻译…… OBTENIR UN DEVIS
Copyright © 2023 Distributeur fiable des composants électroniques - Global-IC
E-mail: info@global-ic.hk
Adresse: 19f Lockhart Center, Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong